
Vaříme pro Ukrajinu!Vaříme pro Ukrajinu!
#pomocbezpodminky#pomocbezpodminky
Jsme parta chlapů, kterým není jedno co se na světě děje,
nedokážeme jen tak stát a dívat se na lidské neštěstí a proto
jsme při první možnosti společně s food truckem Medychef
vyrazili na ukrajinské hranice a začali vařit pro uprchlíky, kteří
prchají před válkou a všechny dobro…

– Leoš Dupal

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5100

https://donio.cz/p/5100

	Vaříme pro Ukrajinu! #pomocbezpodminky

